Informar à Administração Municipal, por meio do Gestor da Parceria, qualquer 
alteração da composição de sua Diretoria e ou no Estatuto Social. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E 
FINANCEIRA 

O MUNICÍPIO repassará a título de benefício assistencial, no presente exercício, o valor 
total de R$125.000,00 (cento e vinte cinco mil reais), em parcela única a ser depositada 
na Agência Bancária 4119-0 - Conta nº 22904-0 – Banco 756, conforme cronograma 
financeiro de especificado no plano de trabalho: 

Subcláusula primeira - As despesas decorrentes da presente lei correrão por conta da